

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแบบผิวเรียบ เคฟซีล บ้านวังชัย หมู่ที่ ๖ ตำบลวังชัย - บ้านท่าเมา หมู่ที่ ๖ ตำบลม่วงหวาน อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๑,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน งานก่อสร้างทาง
โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑.๐๐ เมตร
หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๐ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 ก.ค. 2561 เป็นเงิน ๕๐๔,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนสี่พันบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ บัญชีแสดงปริมาณเนื้องานค่าวัสดุและค่าแรงงาน	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานทาง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๔ รายการคำนวณราคาต่อหน่วย	จำนวน ๔ แผ่น
๕.๕ แบบสรุปรายการละเอียด	จำนวน ๗ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอัครเดช ศรีอุตร	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายนพดล ตุ่นบัว	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๖.๓ นายธนเดช วงษาสันต์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการและเลขานุการ

(นายวร จินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง (มีชื่อย่อ พรท.เสนา ท. สกคณคร)

เองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวิจิตร นาคณคม)

ผู้อำนวยการสำนักงานช่าง

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

23 ก.ค. 2561

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแบบผิวเรียบ เคพซีล บ้านวังชัย หมู่ที่ 6 ตำบลวังชัย --

บ้านท่าเมา หมู่ที่ 6 ตำบลม่วงหวาน อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 2 กรกฎาคม 2561 ลิตรละ 29.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยและบดอัดคันทางเดิม (หินคลุก)	ตร.ม.	1,600.00	14.03	22,448.00	1.3624	19.11	30,583.16
2	งานชั้นพื้นทาง (หินคลุกแน่น)	ลบ.ม.	164.00	729.28	119,601.92	1.3624	993.57	162,945.66
3	งาน PRIME COAT	ตร.ม.	1,600.00	29.30	46,880.00	1.3624	39.92	63,869.31
4	งานผิวจราจร Cape Seal	ตร.ม.	1,600.00	106.21	169,936.00	1.3624	144.70	231,520.81
5	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	46.00	250.00	11,500.00	1.3624	340.60	15,667.60
จำนวน 1 วงตงงาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน								TOTAL
								504,586.53

① ผลรวมต่างงานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 370,365.92

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

= 504,000.00

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ตัวหนังสือ(ห้าแสนสี่พันบาทถ้วน

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

(.....)

(นายจักรเดช ศรีอุดร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายพนพล ตุ่นบัว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายธนเดช วงษาสันต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแบบผิวเรียบ เคพีซีล

สถานที่ สายบ้านวังชัย หมู่ที่ 6 ตำบลวังชัย - บ้านท่าเมา หมู่ที่ 6 ตำบลม่วงหวาน

อำเภอป่าพอง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานทาง	360,969.32	1.3624	491,784.60	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

491,784.60

คิดเพียง

491,000.00

ตัวอักษร

สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน

(.....)

(นายอัศรเดช ศรีบุตร)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

8

อธิบดี เก้าประกอบ

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(.....)

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(.....)

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

(.....)

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมและการก่อสร้าง

กลุ่มงาน/ งานถนน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแบบผิวเรียบ เคพซีล

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านวังชัย หมู่ที่ 6 ตำบลวังชัย - บ้านท่าเมา หมู่ที่ 6 ตำบลม่วงหวาน อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น

ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ยาว 200 ม. ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

คำนวณโดย นายอัศวเดช ศรีอุตร

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ยลิตรละ 27.50 บาท

ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
1	งานปรับเกลี่ยและบดอัดคันทางเดิม (หินคลุก)	ตร.ม.	1,600.00		-	13.78	22,048.00	22,048.00	
2	งานชั้นพื้นทาง (หินคลุกแน่น)	ลบ.ม.	164.00	718.13	117,773.320		-	117,773.32	
3	งาน PRIME COAT	ตร.ม.	1,600.00	28.24	45,184.00		-	45,184.00	
4	งานผิวจราจร Cape Seal	ตร.ม.	1,600.00	102.79	164,464.00		-	164,464.00	
5	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	46.00	250.00	11,500.00		-	11,500.00	
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							360,969.32	

รับรองเอกสารถูกต้อง

8

อัญทิพย์ แก้วประกอบ

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประมาณาคา

(นายอัศวเดช ศรีอุตร)

นายช่างโยธาอาวุโส